Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Kategorie: P fedsSkolni d éti B Celkove po radi
Poradi Mésto Akroba | Preskok | Lavicka Sou cet
1 Sinkorova Tereza Start Blansko 9,40 9,70 9,50 28,60
2 Nejezchlebova Anna | Start Blansko 8,90 9,20 9,65 27,75
3 Horakova Vendula Jiskra Otrokovice 9,00 9,00 8,80 26,80
3 Steflova Julie Jiskra Otrokovice 8,60 9,40 8,80 26,80
5 Vesela Nikola Jiskra Otrokovice 8,80 9,30 8,45 26,55
6 Tureckova Andrea Jiskra Otrokovice 8,80 9,00 8,60 26,40
7 Chludova Eva Jiskra Otrokovice 8,60 8,86 8,85 26,31
8 Zapletalova Zuzana STJ MIadi Brno 8,40 9,20 8,60 26,20
9 Bozdé&chovéa Sara STJ Mladi Brno 8,70 8,75 8,70 26,15
9 Hlavacova Klara Start Blansko 8,50 8,75 8,90 26,15
11 Sebestova Lucie STJ MI&di Brno 7,50 8,90 7,90 24,30
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
JalSoft PC, Brno (c) 29.3.2008



Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Kategorie: Mladsi zakyn é . Celkové po radi

Mésto Akroba | Preskok | Laviéka | Hrazda |Soucet
1 Hlavackova Martina Start Blansko 9,20 8,40 9,30 26,90
2 Kalacova Adriana Jiskra Otrokovice 9,35 8,00 9,40 26,75
3 Zapletalova Tereza  |STJ Mladi Brno 9,65 8,30 8,60 26,55
3 Skopkovéa Katefina Jawa Metaz Tynec 9,30 8,55 8,70 26,55
5 Martinkova Johanka |Start Blansko 8,90 8,10 9,50 26,50
6 Pavelkova Andrea Jiskra Otrokovice 8,25 8,95 9,00 26,20
7 Nejezchlebova Julie | Start Blansko 8,50 8,40 7,80 24,70
8 Stebrova Tereza Jiskra Otrokovice 6,65 8,80 8,00 23,45
9 Strapinova Simona STJ Mladi Brno 8,80 8,40 6,00 23,20
10 Michutova Karolina STJ MI&di Brno 9,00 7,15 5,80 21,95
11 Sabatova Lucie STJ Mladi Brno 5,55 8,80 7,00 21,35
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

JalSoft PC, Brno (c) 29.3.2008



Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Kategorie: Mladsi zakyn é Il. Celkové po radi
Poradi |Jméno Mésto Akroba | Preskok | Kladina Hrazda |Soucet
1 Zbofilova Darina Start Blansko 9,05 9,55 9,40 28,00
2 Redlova Adriena Start Blansko 9,50 8,95 9,50 27,95
3 Langerova Zuzana Jiskra Otrokovice 9,50 8,85 9,55 27,90
4 MenSikova Alena Start Blansko 8,75 9,45 9,35 27,55
4 Janeckova Karolina Start Blansko 8,70 9,45 9,40 27,55
6 MenSikova Katefina Start Blansko 8,40 8,40 9,30 26,10
7 Jelinkova Sylvie Jawa Metaz Tynec 8,90 7,65 7,85 24,40
8 Simova Natélie Jawa Metaz Tynec 8,90 8,15 7,10 24,15
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
29.3.2008

JalSoft PC, Brno (c)



Kategorie:

StarSi zakyn é lll.

Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Celkové po radi

Poradi |Jméno

Mésto

Akroba

Preskok

Kladina

Hrazda

Soucet

Sochaci Denisa

VP Frydek-Mistek

9,30

9,50

9,60

28,40

Henychova Vendula

VP Frydek-Mistek

9,05

9,20

9,55

27,80

VétriSkova Anna

VP Frydek-Mistek

9,40

8,45

9,55

27,40

VP Frydek-Mistek

8,40

9,30

9,05

26,75

Cmiralova Daniela

VP Frydek-Mistek

7,30

9,50

9,00

25,80

PesSkova Radka

VP Frydek-Mistek

8,65

7,80

8,60

25,05

1
2
3
4 Drinkova Dana
5
6
7

Sparlinkova Lucie

Start Blansko

7,90

6,90

9,40

24,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC, Brno (c)

29.3.2008



Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Kategorie: StarSi zakyn é IV. Celkové po radi
Poradi |Jméno Mésto Akroba | Preskok | Kladina Hrazda |Soucet
1 TobidSova Petra VP Frydek-Mistek 9,40 9,70 9,90 29,00
2 Machalova Karolina | VP Frydek-Mistek 9,35 9,90 9,60 28,85
3 Gerzova Michaela ASPV Napajedla 9,50 9,70 9,40 28,60
4 Novakova Kamila TJ Jawa Metaz Tynec 9,40 9,70 9,00 28,10
5 Novakova Monika TJ Jawa Metaz Tynec 8,85 9,50 9,10 27,45
5 Gerzova Kristyna ASPV Napajedla 9,00 9,50 8,95 27,45
7 Novotna Katefina TJ Jawa Metaz Tynec 8,70 9,60 8,90 27,20
8 Novakova Tereza VP Frydek-Mistek 9,70 8,25 9,05 27,00
9 KFizova Barbora TJ Jawa Metaz Tynec 8,45 9,40 8,75 26,60
9 Forbelska Lucie ASPV Napajedla 9,60 8,00 9,00 26,60
11 Zapletalova Lucie ASK Blansko 8,40 7,50 8,90 24,80
12 Martinkova Eva ASK Blansko 8,20 7,10 8,40 23,70
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
JalSoft PC, Brno (c) 29.3.2008



Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Kategorie: Mladsi zaci |. Celkové po fadi
Poradi |Jméno Mésto Akroba | Preskok Kruhy Hrazda |Soucet
1 Drahoriovsky MatouS |ASK Blansko 9,50 9,20 9,25 27,95
2 Melnar Michal TJ Slovan Cerna pole 9,55 8,10 8,70 26,35
3 Landsfeld Jan ASPV Napajedla 9,10 8,60 8,10 25,80
4 Polldk Tomas ASPV Napajedla 7,10 8,30 7,80 23,20
5 Kostelka Toma Spartak Slavikovice 8,55 7,20 6,20 21,95
6 Lysonék Petr ASPV Napajedla 5,95 7,60 7,10 20,65
7 Stylarek Robin TJ Slovan Cerna pole 6,50 5,95 5,50 17,95
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
JalSoft PC, Brno (c) 29.3.2008



Gymnasticky trojboj JmK 2008

Kategorie: Mladsi zaci . Celkové po fadi
Poradi | Jméno Mésto Akroba | Preskok Kruhy Hrazda [Soucget
1 Vejmélek Jifi TJ Slovan Cerna Pole 9,80 9,60 9,50 28,90
2 Melnar Jan TJ Slovan Cerna Pole 9,60 9,40 9,60 28,60
3 Wachsberger Pavel TJ Slovan Cerna Pole 9,65 9,00 9,60 28,25
4 Omelka Ondrej Napajedla 9,45 9,00 8,75 27,20
4 Havelka Jakub ASK Blansko 9,70 8,60 8,90 27,20
6 Tuzil Matéj ASK Blansko 9,35 8,90 8,00 26,25
7 Ferovi¢ Dan Napajedla 9,20 8,00 8,80 26,00
8 Némec Radovan Napajedla 8,20 8,95 8,20 25,35
9 Neuman Teodor TJ Slovan Cerna Pole 8,00 8,10 7,50 23,60
10 Julicek Tadeds Napajedla 9,00 9,00 0,00 18,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

JalSoft PC, Brno (c) 29.3.2008



Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Kategorie: Starsi zaci . Celkove po radi
Poradi |Jméno Mésto Akroba |Preskok Kruhy Hrazda |Soucet
1 Gulda Martin TJ Slovan Cerna Pole 9,00 9,10 9,00 27,10
2 Vejmélek Jifi TJ Slovan Cerna Pole 9,70 8,65 8,65 27,00
3 Zsemberi Lukas ASPV Napajedla 9,40 8,50 9,00 26,90
4 Gross Kamil TJ Slovan Cerna Pole 9,30 8,80 8,40 26,50
5 Melnar Jan TJ Slovan Cerna Pole 8,90 8,40 8,35 25,65
6 Machan Pavel TJ Slovan Cerna Pole 8,60 8,85 7,50 24,95
7 Sevedek Jan TJ Slovan Cerna Pole 8,80 6,85 7,95 23,60
8 Malysak Matéj ASK Blansko 8,00 7,75 7,20 22,95
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00
- 0,00

JalSoft PC, Brno (c) 29.3.2008



Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Kategorie:

StarSi zaci V.

Celkové po

radi

Jméno

Meésto

Akroba

Preskok

Kruhy

Hrazda

Sou cet

Oplustil Jan

TJ Slovan Cerna Pole

9,70

9,20

9,00

27,90

Vejmélek Adam

TJ Slovan Cerna Pole

9,30

8,90

7,70

25,90

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC, Brno (c)

29.3.2008



Gymnasticky trojboj JmK 2008

Kategorie:

Dorostenky

Celkové po

radi

Jméno

Meésto

Akroba

Preskok

Kladina

Hrazda

Sou cet

Kohutova Katerina

VP Frydek-Mistek

9,05

9,80

9,35

28,20

Kohutova Hana

VP Frydek-Mistek

8,80

9,70

9,45

27,95

Skvorova Sara

TJ Jawa Metaz Tynec

9,20

9,70

8,60

27,50

Souckova Radka

TJ Jawa Metaz Tynec

9,60

9,10

7,80

26,50

Kolarova Sandra

VP Frydek-Mistek

7,85

9,60

8,95

26,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC, Brno (c)

29.3.2008



PRO VSECHNY

Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Kategorie:

Dorostenci

Celkové po

radi

Poradi

Jméno

Meésto

Akroba

Preskok

Kruhy

Hrazda

Sou cet

1

Effenberger Jifi

TJ Slovan Cerna Pole

9,50

8,60

9,00

27,10

2

Lamplota Tomas

TJ Slovan Cerna Pole

8,10

9,70

6,70

24,50

w

Seveéek Pavel

TJ Slovan Cerna Pole

9,70

7,90

6,85

24,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC, Brno (c)

29.3.2008




Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Kategorie:

Zeny

Celkové po fradi

Jméno

Meésto

Akroba

Preskok

Kladina

Hrazda

Sou cet

Dannhoferova Anna

VP Frydek-Mistek

8,75

9,70

8,85

27,30

Zakova Barbora

VP Frydek-Mistek

8,70

9,70

8,80

27,20

Madecka Jana

ASPV SPgS Kromé

8,40

8,10

7,50

24,00

Habornova Marcela

5,35

7,70

6,30

19,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC, Brno (c)

29.3.2008



Gymnasticky trojboj; JmK 2008

Kategorie:

Muzi

Celkové po fradi

Jméno

Meésto

Akroba

Preskok

Kruhy

Hrazda

Sou cet

Vejrosta Jan

8,50

9,80

9,30

9,60

37,20

Krejci Vlada

8,90

9,70

9,40

9,10

37,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

JalSoft PC, Brno (c)

29.3.2008




